Datum:
Beginn:
Ort:
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Cordialcup Qualifikation 2019

U13 Raiffeisen Jugendturnier Bisamberg

9:00 Uhr

Freitag, 26. Oktober 2018

Sportplatz 1.FC Bisamberg

Gruppe A
Floridsdorfer AC
USC Markersdorf
FC Stadlau

SV Wienerberg

Gruppe C

SV Donau

SC Brunn

FC Petrzalka (SK)
Austria XIII

Spiele, Gruppe A

Al
A2
A3
A4
A5
A6

Spiel P1 9:.00 -
Spiel P1 944 -
Spiel P1 10:28 -
Spiel P2 10:28 -
Spiel P1 1156 -
Spiel P2 11:56 -

Tabelle, Gruppe A

P w DD PR

Floridsdorfer AC
USC Markersdorf
FC Stadlau

SV Wienerberg

Spiele, Gruppe B

Bl
B2
B3
B4

B5
B6

Spiel P2 9:.00 -
Spiel P2 944 -
Spiel P1 10:50 -
Spiel P2 10:50 -
Spiel P1 12:18 -
Spiel P2 12:18 -

Tabelle, Gruppe B

A w DR

Team Wiener Linien
1.Simmeringer SC
LAC — Inter

FC Klosterneuburg

9:20
10:04
10:48
10:48
12:16
12:16

9:20
10:04
11:10
11:10

12:38
12:38

Gruppe B

1.Simmeringer SC
FC Klosterneuburg
Team Wiener Linien
LAC — Inter

Gruppe D

SV Schwechat

SV Langenzersdorf
GAK Juniors
Sportunion Mauer

Floridsdorfer AC
FC Stadlau
Floridsdorfer AC
USC Markersdorf
SV Wienerberg
USC Markersdorf

Punkte
9 5
4 3
3 3
1 4

1.Simmeringer SC
Team Wiener Linien
1.Simmeringer SC
FC Klosterneuburg
LAC - Inter

FC Klosterneuburg

Punkte
9 7
6 4
3 5
0 0

Torverhéltnis

Torverhéltnis

~N W b~

© A P DN

Spielzeit 20 min ohne Seitenwechsel

Viertelfinale, Halbfinale, Finale
2 x 10 min mit Seitenwechsel

P1 - Spiel auf Platz 1
P2 - Spiel auf Platz 2

USC Markersdorf
SV Wienerberg
FC Stadlau

SV Wienerberg
Floridsdorfer AC
FC Stadlau

FC Klosterneuburg

LAC — Inter
Team Wiener Linien
LAC — Inter

1.Simmeringer SC
Team Wiener Linien

TA-Tor A
TB-TorB
TC-TorC
TD-Tor D

P P NP WODN
O NN O+ O

O O O O wWw Ww
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Cordialcup Qualifikation 2019

U13 Raiffeisen Jugendturnier Bisamberg

9:00 Uhr

Freitag, 26. Oktober 2018

Sportplatz 1.FC Bisamberg

Gruppe A
Floridsdorfer AC
USC Markersdorf
FC Stadlau

SV Wienerberg

Gruppe C

SV Donau

SC Brunn

FC Petrzalka (SK)
Austria XIII

Spiele, Gruppe C

C1
c2
C3
C4
C5
C6

Spiel P2 922
Spiel P1 10:06
Spiel P1 11:12
Spiel P2 11:12
Spiel P1 12:40
Spiel P2 12:40

Tabelle, Gruppe C

P w DN PR

FC Petrzalka (SK)
SV Donau

SC Brunn

Austria XIII

Spiele, Gruppe D

D1
D2
D3
D4

D5
D6

Spiel P1 922
Spiel P2 10:06
Spiel P1 11:34
Spiel P2 11:34
Spiel P1 13:02
Spiel P2 13:02

Tabelle, Gruppe D

A w DR

GAK Juniors
Sportunion Mauer
SV Schwechat

SV Langenzersdorf

9:42
10:26
11:32
11:32
13:00
13:00

9:42
10:26
11:54
11:54

13:22
13:22

Gruppe B

1.Simmeringer SC
FC Klosterneuburg
Team Wiener Linien
LAC — Inter

Gruppe D

SV Schwechat

SV Langenzersdorf
GAK Juniors
Sportunion Mauer

SV Donau

FC Petrzalka (SK)
SV Donau

SC Brunn

Austria XIlII

SC Brunn

Punkte

o A~ o
o N B

SV Schwechat
GAK Juniors

SV Schwechat

SV Langenzersdorf

Sportunion Mauer
SV Langenzersdorf

Punkte
7 6
7 5
3 2
0 0

Torverhéltnis

Torverhéltnis

N~ A O R

N A R e

Spielzeit 20 min ohne Seitenwechsel

Viertelfinale, Halbfinale, Finale
2 x 10 min mit Seitenwechsel

SC Brunn

Austria XIII

FC Petrzalka (SK)
Austria XIII

SV Donau

FC Petrzalka (SK)

SV Langenzersdorf
Sportunion Mauer
GAK Juniors
Sportunion Mauer

SV Schwechat
GAK Juniors

P1 - Spiel auf Platz 1
P2 - Spiel auf Platz 2

TA-Tor A
TB-TorB
TC-TorC
TD-Tor D
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Cordialcup Qualifikation 2019
U13 Raiffeisen Jugendturnier Bisamberg

Datum: Freitag, 26. Oktober 2018
Beginn: 9:00 Uhr
Ort: Sportplatz 1.FC Bisamberg

Zwischenrunde 1 - Platz 9 - 16

Spiel S1 P1 13:32 - 13:52
Spiel S2 P2 13:32 - 13:52
Spiel S3 P1 13:54 - 14:14
Spiel S4 P2 13:54 - 14:14

SV Wienerberg

Austria XIII

FC Stadlau

SC Brunn

Elfmeterschiel3en Platzierung 9 - 16

Platz 15/16 TD 14:16

Platz 13/14 TC 14:16

Platz 11/12 TB 14:16

Platz 9/10 TA 14:16

Viertelfinale
Spiel V1 P1 14:28 - 14:48

Spiel V2 P2 14:28 - 14:48
Spiel V3 P1 14:50 - 15:10

Spiel V4 P2 14:50 - 15:10

FC Klosterneuburg

SV Wienerberg

FC Stadlau

LAC — Inter

Floridsdorfer AC
Team Wiener Linien
FC Petrzalka (SK)

GAK Juniors

Zwischenrunde 2 - Platz 5 -8

Spiel S5 P1 15:20 - 15:40
Spiel S6 P2 15:20 - 15:40
Halbfinale

SpielH1  P1 15:42 - 16:02
SpielH2 P2 15:42 - 16:02

USC Markersdorf

1.Simmeringer SC

Team Wiener Linien

Floridsdorfer AC

e [N

FC Klosterneuburg
SV Langenzersdorf
LAC — Inter

Strafstol3schielRen
SV Schwechat

Austria XIII

SV Langenzersdorf

SC Brunn

SV Schwechat

1.Simmeringer SC
USC Markersdorf
Sportunion Mauer

SV Donau
StrafstoRschieRen

GAK Juniors

Sportunion Mauer

SV Donau

FC Petrzalka (SK)
Strafstol3schielRen
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Cordialcup Qualifikation 2019
U13 Raiffeisen Jugendturnier Bisamberg

Datum: Freitag, 26. Oktober 2018
Beginn: 9:00 Uhr
Ort: Sportplatz 1.FC Bisamberg

ElfmeterschielR3en Platzierung 5 - 8

Platz 7/8 TB 16:07 GAK Juniors : Sportunion Mauer 3: 1

Platz5/6 TA 16:07 USC Markersdorf : 1.Simmeringer SC 3: 1

Spiel um Platz 3 und 4
kl. Finale P1 16:14 - 16:34 SV Donau . FC Petrzalka (SK) 1: 1

Finale

Finale P1 16:36 - 16:56 Team Wiener Linien . Floridsdorfer AC 1: 0

Endergebnis Team Wiener Linien

=

Floridsdorfer AC
SV Donau

FC Petrzalka (SK)
USC Markersdorf
1.Simmeringer SC
GAK Juniors

Sportunion Mauer

© ® N o o0 > W D

LAC — Inter

=
©

SV Schwechat

11. FC Stadlau

12. SC Brunn

13. SV Wienerberg
14. SV Langenzersdorf
15. Austria XlII

16. FC Klosterneuburg

Raiffeisenbank Korneuburg x
Mein Sport. Meine Bank.




